

# 韶关市武江区江湾镇民公寨水电站退出（大坝拆除）

## 招标控制价

招标控制价（小写）： ¥384,351.91

（大写）： 叁拾捌万肆仟叁佰伍拾壹元玖角壹分

建设单位：



工程造价  
咨询人：



法定代表人  
或其授权人：

梁航居  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人：

马贵伦  
(签字或盖章)

编制人：



复核人：



编制时间：

\_\_\_\_\_

复核时间：

\_\_\_\_\_



# 编制说明

## 一、工程概况：

建设单位：韶关市武江区江湾镇人民政府

工程名称：韶关市武江区江湾镇民公寨水电站退出（大坝拆除）

## 二、编制原则和依据：

1、广东省水利厅粤水建管〔2017〕37号文发布的《广东省水利水电工程设计概（估）算编制规定》；

2、广东省水利厅粤水建管〔2017〕37号文发布的《广东省水利水电建筑工程预算定额》、《广东省水利水电设备安装工程预算定额》、《广东省水利水电建筑工程施工机械台班费定额》；

3、广东省水利厅关于调整《广东省水利水电工程设计概（估）算编制规定》增值税销项税税率的通知粤水建设〔2019〕9号；

4、水利水电工程设计工程量计算规定（SL328-2005）；

5、缺项定额采用广东省建筑与装饰工程综合定额 2018、广东省通用安装工程综合定额 2018 及相关行业主管部门颁发的现行定额；

6、限价材料价格参考材料价格参考韶关市 2024 年 9 月份施工材料信息价；

7、项目施工设计图册。

## 三、基础单价及计算依据：

### 1、人工单价

人工工资单价根据《广东省水利水电工程设计概（估）算编制规定》（粤水建管〔2017〕37号），韶关为四类区，普工工资为 65.1 元/工日计，技工工资为 90.9 元/工日计。



---

## 2、材料价格

(1).主要材料预算价格：主要材料水泥、钢筋、砂、碎石、块石等价格按韶关市建设工程造价管理站公布的 2024 年 9 月韶关建筑工程造价信息的参考价；超过省规定限价的，按规定以材差计算。缺项材料按市场询价计费。

(2).次要材料：次要材料价格执行广东省水利厅颁发的“广东省水利水电工程 2023 次要材料价格文件”，若文件中未涉及到的参考近年的次要材料单价。

3、税金按广东省水利厅关于调整《广东省水利水电工程设计概（估）算编制规定》增值税销项税税率的通知粤水建设〔2019〕9 号取 9%。

## 四、未详细说明项目按水利水电工程设计工程量计算规定

(SL328-2005)、2007 年中华人民共和国水利工程工程量清单计价规范(GB50501-2007)、施工图纸及图纸有关说明。



# 工程项目总价表

合同编号:

工程名称: 韶关市武江区江湾镇民公寨水电站退出(大坝拆除)

第1页, 共1页

序号	工程项目名称	金额(元)
1	分部分项工程量清单计价合计	368732.41
2	措施项目清单计价合计	15619.5
3	其他项目合计	
4	设备费	
5	独立费	
6	总投资	384351.91
	总投资:叁拾捌万肆仟叁佰伍拾壹元玖角壹分	

法定代表人  
(或委托代理人): \_\_\_\_\_ (签字)



# 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 韶关市武江区江湾镇民公寨水电站退出(大坝拆除)

第1页, 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		第一篇 水利建筑工程				368732.41		
		建筑拆除工程				368732.41		
		左水源1号拱坝拆除工程				31818.33		
	010101015001	浆砌石坝体拆除 1. 机械拆除, 拆除废料就近运输平整	m3	911.55	23.86	21749.58	1	
	010101020010	防渗心墙拆除 1. 机械拆除, 拆除废料就近运输平整	m3	111.22	90.53	10068.75	2	
		左水源2号拱坝拆除工程				191098.9		
	010101015002	浆砌石坝体拆除 1. 人工拆除, 拆除废料就近运输平整	m3	1911.93	91.54	175018.07	3	
	010101020012	防渗心墙拆除 1. 人工拆除, 拆除废料就近运输平整	m3	175.67	91.54	16080.83	4	
		右水源拱坝				56940.18		
	010101015003	浆砌石坝体拆除 地平整 1. 机械拆除, 拆除废料就近运输平整	m3	1307.65	23.86	31200.53	5	
	10101020013	防渗心墙拆除 1. 机械拆除, 拆除废料就近运输平整	m3	246.92	90.53	22353.67	6	
	0101017003	Φ600mm冲砂底闸拆除 1. 保护性拆除, 运至回收点	m	5.6	604.64	3385.98	7	
		临时工程				88875.		
	0101001001	施工道路平整 1. 施工临时道路	m²	22500.	3.95	88875.	13	
		合计	元			368732.41		

法定代表人  
(或委托代理人): \_\_\_\_\_ (签字)





# 措施项目清单计价表

合同编号：

工程名称： 韶关市武江区江湾镇民公寨水电站退出（大坝拆除）

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	11061.97
2	其他临时工程费	4557.53
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	15619.5

法定代表人  
(或委托代理人)： \_\_\_\_\_ (签字)



# 其他项目清单计价表

合同编号：

工程名称： 韶关市武江区江湾镇民公寨水电站退出（大坝拆除）

第1页，共1页

编号	项目名称	金额(元)	备注
1.1	预留金		
1.2	零星工作项目费		
	合 计		

法定代表人  
(或委托代理人)： \_\_\_\_\_ (签字)



# 工程单价汇总表

同编号:

工程名称: 韶关市武江区江湾镇民公寨水电站退出(大坝拆除)

第1页, 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	利润	税金	合计
		第一篇 水利建筑工程								
		建筑拆除工程								
		左水源1号拱坝拆除工程								
1	010101015001	浆砌石坝体拆除	m3	8.89	0.49	8.74	2.41	1.35	1.97	23.86
2	010101020010	防渗心墙拆除	m3	0.74	2.64	58.94		4.98	7.48	90.53
		左水源2号拱坝拆除工程								
3	010101015002	浆砌石坝体拆除	m3	52.33	0.57	16.13	9.57	5.37	7.56	91.54
4	010101020012	防渗心墙拆除	m3	52.33	0.57	16.13	9.57	5.37	7.56	91.54
		右水源拱坝								
5	010101015003	浆砌石坝体拆除 地平整	m3	8.89	0.49	8.74	2.41	1.35	1.97	23.86
6	010101020013	防渗心墙拆除	m3	0.74	2.64	58.94		4.98	7.47	90.53
7	010101017003	Φ600mm冲砂底闸拆除	m	228.02		117.54	173.43	35.73	49.92	604.64
		临时工程								
8	500101001001	施工道路平整	m²	0.32	0.03	2.74	0.32	0.21	0.33	3.95

法定代表人  
(或委托代理人): \_\_\_\_\_ (签字)





# 工程单价费（税）率汇总表

合同编号：

工程名称： 韶关市武江区江湾镇民公寨水电站退出（大坝拆除）

第1页，共1页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
	第一篇 水利建筑工程					
	建筑拆除工程					
	左水源1号拱坝拆除工程					
1	浆砌石坝体拆除	3.4	10.5	7.	9.	
2	防渗心墙拆除	3.4	10.5	7.	9.	
	左水源2号拱坝拆除工程					
3	浆砌石坝体拆除	3.4	10.5	7.	9.	
4	防渗心墙拆除	3.4	10.5	7.	9.	
	右水源拱坝					
5	浆砌石坝体拆除 地平整	3.4	10.5	7.	9.	
6	防渗心墙拆除	3.4	10.5	7.	9.	
7	Φ600mm冲砂底闸拆除	4.1	70.	7.	9.	
	临时工程					
8	施工道路平整	3.4	8.5	7.	9.	

法定代表人  
(或委托代理人)： \_\_\_\_\_ (签字)



# 投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

合同编号:

工程名称: 韶关市武江区江湾镇民公寨水电站退出(大坝拆除)

第1页, 共1页

序号	名称	型号规格	计量单位	单价(元)	备注
1	电	(机械用)	kw. h	1.04	



主要材料预算价格汇总表

工程名称： 韶关市武江区江湾镇民公寨水电站退出（大坝拆除）

序号	名称及规格	单位	预算价格(元)	其 中			
				原价	运杂费	运输保险费	采购及保管费
1	汽油（机械用）	kg	9.72				
2	柴油（机械用）	kg	7.2				